（提供食品報告書様式）
（報告書記載例）
令和　　年　　月　　日

物品管理官
九州経済産業局長　殿

【所在地】
【名称】
【代表者名】
【連絡先】

提供食品の取り扱いに関する報告書

貴局から提供を受けた食品について、以下のとおり譲渡が完了したので報告します。
	品名
	譲渡先
	譲渡日
	数量
	備考

令和○年○月○日
提出日

物品管理官
九州経済産業局長　殿

【所在地】○○県○○市○○一丁目２－３
【名称】特定非営利活動法人　○○
【代表者名】九州　太郎
【連絡先】000-000-9999（担当：経済　花子）

提供食品の取り扱いに関する報告書
貴局から提供を受けた食品について、以下のとおり譲渡が完了したので報告します。
	品名
	譲渡先
	譲渡日
	数量
	備考

	うどん
	フードバンク登録者（個人）
	令和○年○月○日
	２５食
	２０名

	クッキー
	子ども食堂○○
	令和○年○月○日
	　５箱